
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni 
tekst 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 49. Odluke o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 
broj 6/24), gradonačelnik Grada Koprivnice dana  06.11.2024. godine donio je

Z A K LJ U Č A K
o odobrenju sredstava za božićno darivanje umirovljenika,  

korisnika nacionalne naknade za starije osobe i osoba s invaliditetom

I.

Odobravaju se sredstva za božićno darivanje umirovljenika s prebivalištem na području Grada Koprivnice, u 
iznosu od 50,00 EUR u novcu, pod uvjetom da im ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) za mjesec listopad 2024. 
godine, ne prelazi 500,00 EUR.

Zaštitni dodatak, dodatak uz mirovinu, razlika mirovine, razlika zaštitnog dodatka i razlika dodatka uz 
mirovinu, uračunavaju se u iznos mirovine iz stavka 1. ove točke.

Novčana naknada za tjelesno oštećenje, doplatak za pomoć i njegu, razlika novčane naknade za tjelesno 
oštećenje, razlika doplatka za pomoć i njegu i jednokratni novčani dodatak uz mirovinu, ne uračunavaju se u mirovinu 
iz stavka 1. ove točke.  

II.

Odobravaju se sredstva za božićno darivanje korisnika nacionalne naknade za starije osobe s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice, u iznosu od 50,00 EUR u novcu. 

III.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 50,00 EUR u novcu za božićno darivanje osoba s invaliditetom s 
prebivalištem na području Grada Koprivnice.

U smislu ovog Zaključka pod pojmom osobe s invaliditetom smatra se:
1. korisnik osobne invalidnine temeljem propisa koji reguliraju prava iz socijalne skrbi 
2. korisnik inkluzivnog dodatka prve, druge i treće razine potpore.

IV.

Umirovljenici, korisnici nacionalne naknade za starije osobe i osobe težeg invaliditeta s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice, mogu ostvariti pravo na dar temeljem točke I. – III. ovog Zaključka, ali ne kumulativno 
temeljem točaka I., II. i III. ovog Zaključka. 

V.

Odredbe točaka I. – IV. ovog Zaključka odnose se i na strance pod privremenom zaštitom nastanjene na 
području Grada Koprivnice.

VI.

Odobrena sredstva iz točaka I. i II. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2024. godinu, redni 
broj: 676, broj konta: 3811 – Tekuće donacije u novcu – darovi.

Odobrena sredstva iz točke III. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2024. godinu, redni broj: 
681, broj konta: 3721 – Naknade građanima i kućanstvima u novcu.

KLASA: 402-01/24-03/0004
URBROJ: 2137-1-06-01/1-24-46
Koprivnica, 06.11.2024.

 GRADONAČELNIK:
             Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-06T10:52:47+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




